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Med AutoCAD LT® 2008, världens mest sålda programvara för ritarbete 
i 2D, kan du effektivisera återkommande uppgifter. Med ritverktyg som 
är anpassade till ditt dagliga arbete kan du få mer gjort på kortare tid. 
Arbeta smartare samtidigt som du ökar precisionen med automatisk 
textskalning och lagerhantering uppdelad per vyport, förbättrade 
funktioner för text och tabeller samt multipla hänvisningspilar.
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Om tiden rusar fram, är det bäst att ditt ritprogram håller samma tempo.  

Automatisk textskalning 
Med AutoCAD LT 2008 och den nya funktionen för automatisk textskalning blir 
tidsödande omarbetningar ett minne blott. Skala objekt i hela ritningen via en enkel 
rullgardinsmeny, varpå både antalet kopieringsfel och stressfaktorn minimeras.  

Verktyg med substans 
 

Dynamiska block 
Du får åtkomst till flera varianter av enskilda 
block och kan dessutom redigera blockgeometrin, 
både under och efter insättning. 

Expressverktyg
Förbättra lagerhanteringen och minimera antalet  
steg som krävs för att färdigställa en uppgift. 

Publicera till DWF™- eller PDF-format
Publicera och dela ritningar elektroniskt i DWF-
format för snabbt och enkelt utbyte av material 
inom projektgruppen eller exportera ritningen 
till PDF-format. 

Heads-up Design™
Information visas dynamiskt på geometrin 
allteftersom den skapas eller redigeras. 

Textredigeringsverktyg
Visa texten och ange teckenstorlek och position 
medan du skriver. Du kan justera textens 
utseende genom att använda välkända funktioner 
från andra program och skapa textstycken och 
listor med professionell formatering.  

Fullständig associativitet med Microsoft® Excel
Tabeller som uppdateras i AutoCAD LT, uppdateras 
automatiskt i Microsoft Excel och vice versa.

Text Wrapping
Lägg mindre tid på att formatera text med hjälp 
av den förenklade textfunktionen. 

Flera hänvisningspilar
Funktionen för att arrangera multipla 
hänvisningspilar låter dig på ett snabbt sätt 
anpassa dina pilar med full kontroll över 
mellanrummet mellan dessa. 

Skapa lager som visas precis som du tänkt dig
Presentera din design precis som du vill med hjälp av de förbättrade funktionerna  
i lagerhanteraren. Du kan nu tilldela ett lager unika egenskaper såsom linjefärg, 
linjetyp eller utskriftsformat för en enskild vyport. Möjlighet finns att växla 
mellan vilken lagerinställning som ska gälla i vyporten, de globala eller de för 
den enskilda vyporten. På så sätt undviker du geometrisk duplicering, extra 
arbete och möjliga felkällor.  

Det är vår uppgift att göra ditt arbete enklare
Arbeta mer effektivt med Autodesks program och utnyttja de fördelar som 
Autodesk Authorized Training Centers (ATC®) kan erbjuda. Det finns mer än  
1400 ATC världen över som erbjuder branschanpassade, lokala kurser för 
arkitekter och konstruktörer. Närmaste ATC hittar du på www.autodesk.se/atc.

Besök www.autodesk.se/autocadlt om du vill veta mer om hur AutoCAD LT  
kan hjälpa dig att öka produktiviteten. 
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